
人 HSEリスクロシーキュー

科 目 金額

I 資産の部
1流動資産
現金預金
現金 (事務局)
現金 (郵便局 振替口座 )

郵便貯金
普通預金 (三菱東京UFJ銀行)

流動資産 合計

奮虐合計

47,380

149,590

8,067

281,429

486,466

486,466

Ⅱ 負債の部
1 流動負債

従業員立替金

流動負債 合計

負債 合計

正味財産 486.466

財産目録
(平成24年 5月 31日現在)

以上の通り報告します

平成24年 6月 18日     土屋智子

以上の通り相違ないことを承認します

ブ

平成 21年 6月 18日       山口 彰
(昌)


